



Koleżanka
Kolega
Dyrektor, Kierownik
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
Wszyscy na terenie kraju



Od momentu trzystopniowego podziału administracyjnego kraju dużego znaczenia nabrała realizacja lokalnej polityki społecznej, której oś stanowi ustawa o pomocy społecznej. Powołanie miejskich ośrodków pomocy rodzinie i powiatowych centrów pomocy rodzinie dało nam nowy impuls i jakość w tym zakresie. Doświadczenia minionego czasu w funkcjonowaniu naszych jednostek pokazały różnorodność form ich działań, wywołały potrzebę integracji środowisk samorządowych pracowników pomocy społecznej. W tym celu powołane zostało **Ogólnopolskie Stowarzyszenie Powiatowych i Miejskich Centrów Pomocy Rodzinie „Centrum”**.

Jego głównym zadaniem będzie podnoszenie poziomu pracy oraz wymiana doświadczeń, a także doskonalenie zarządzania i reprezentowania środowiska w istotnych dla niego sprawach. Pragnę poinformować, że Stowarzyszenie zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000326274/ w Sądzie Rejonowym w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. Siedzibą Stowarzyszenia jest miejscowość Busko – Zdrój, Al. Mickiewicza 27, woj. Świętokrzyskie. Bliższe informacje o Stowarzyszeniu uzyskać można na stronie internetowej www.centrumbusko.pl

W imieniu Zarządu Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Powiatowych i Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie „Centrum”, zwracam się do Was **Koleżanki i Koledzy** z prośbą o rozważenie możliwości przystąpienia do Stowarzyszenia. Deklarację można pobrać ze strony internetowej j.w. .

Zgodnie z propozycją Zarządu Stowarzyszenia podjęte zostały działania na najbliższy okres jakimi będą :

- udział w projekcie EFS pod nazwą „Tworzenie i rozwijanie standardów jakości usług instytucji pomocy i integracji społecznej”, realizowanej przez Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich,
- organizacja IV Ogólnopolskiego Forum Powiatowych i Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie w Solcu-Zdroju w dniach 27 – 30.10.2009r.,
- dalszy rozwój Stowarzyszenia.

Z koleżeńskim pozdrowieniem
Andrzej Smulczyński
Przewodniczący

**Członkowie Zarządu Stowarzyszenia na spotkaniu
z minister Pracy i Polityki Społecznej
Panią Jolantą Fedak**